YrnoBbii auBaH - Sherwood (PacknapHou 1 099,00 €

C ALWWMKOM Ana dbenbA)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnagsa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
QyHKLMN

Yron

LseT

MaTepuan

JlononHnTeNnbHaa nHpopmauns

HanonHeHne

3aMeTKun
SKU

1459,00€

267

167

136x210

85

43

64

PacknagHoi, Awmk ans 6enbs
Mpasbin EEG,

Bénbin

Cord

TexHonorua Aqua clean - TKaHb, KOTOPYO JIErKO
YUCTUTH

AbllWaLmin NeHHbI HANOJIHUTESTb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

bukle audums
Sherwood-15752007-recht




